
 

 

Karneval - 20. 2. 2019 

  Žákovský parlament uspořádal karneval 

pro všechny děti od 1. do 4. třídy. Z původního 

termínu byl přeložen až na 20. únor, protože děti 

byly hodně nemocné a neužily by si ho. 

 Tento rok byl opravdu zdařilý. Děti si 

připravily mnoho krásných masek - od princezen, 

přes čarodějnice, až po piráty, a mnoho dalších, 

a dalších. Kdybychom je chtěli všechny vyjmenovat, 

nestačil by nám papír. Bylo jich opravdu mnoho.  

 V průběhu karnevalu se děti zúčastnily několika 

soutěží a ty, které vyhrály, byly odměněny. 

Samozřejmě hrála i hudba a hodně se tančilo. 

Doufáme, že se děti dobře bavily, i když jsme 

nestihli vše, co jsme měli připraveno.  

Na konci 

karnevalu si každý 

“parlamenťák“ 

vybral podle sebe 

nejhezčí mastku 

a tu odměnil 

plyšovou hračkou.   



 

A nejen děti, ale i paní učitelky z družiny, 

které se všechny zapojily a měly kostým, 

dostaly malou odměnu. Ony se totiž 

proměnily na dvě pirátky, klauna a kuchařku.  

Také byla připravená tombola. Všichni 

si vylosovali číslo a za něj jim byla vydána odměna. Na někoho čekalo auto, na 

jiného lupa a na dalšího zase něco jiného. Krom toho také každý z nich dostal 

papírové pravítko, tetovačku a žvýkačku.  

Ale samozřejmě musíme také poděkovat všem, co nám pomohli - paní 

Radce Stupkové a paní učitelce Aleně Šafránkové za věci do tomboly a panu 

Rudolfovi Vejšickému za ozvučení. Dík patří i vedení školy za to, že nám dovolili 

karneval uspořádat. Doufáme, že se všem  líbilo a budeme se těšit napřesrok.  

         Markéta Dubská (8. třída), Kateřina Levíčkovákdkdk 


